
OTİZMLİLER  
KENT YAŞAMINA KATILACAK

Oy rekortmeni Urla 

RAMAZAN Bayramı yaklaştıkça, pazarlar, marketler, mağazalar 
hareketlenmeye başladı. Ancak, bu yıl enflasyonun da et-
kisiyle bayram alışverişinin maliyeti oldukça arttı. 
Bayram alışverişlerinin ilk adreslerin-
den Kemeraltı Çarşısı'nı da enflas-
yon vurdu. Tezgâhlardaki şeker ve 
lokum fiyatlarını gören yurttaşlar, 
evlerine eli boş döndü. Aynı tez-
gâhta geçen sene 100 liradan satılan 
şekerin kilosunun bu sene 240 lira ol-
duğu görüldü. Lokumun kilosu ise 100 
liradan başlayıp 200 liraya kadar çıkıyor…

ÇERÇİOĞLU’NA AYDIN ADLİYESİ YEMEKHANESİNDE MAZBATA VERİLMESİ TEPKİLERE YOL AÇTI

UTANÇ VERiCi

Yüzde 50.53 oranında rekor oy alarak 
üçüncü kez Aydın Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı’na seçilen Özlem Çerçioğlu’nun maz-
batası adliye yemekhanesinde verildi. Yemek 
kokuları arasında mazbata alan Çerçioğlu, 
“Aydın’a yakışıyor mu? Türkiye’nin hangi 
ilinde bir büyükşehir belediye başkanı adliye-
nin yemekhanesinde mazbata alıyor. Utanç ve-
rici. Böyle bir şey kabul edilebilir mi? İşte kay-
betmelerinin temel sebebi bu. Kabul edilebilir 
gibi değil ” ifadelerini kullandı. >> 4. Sayfada

150 yıllık belediyeye  
ilk kadın başkan
BELEDİYE teşkilatı 1874 yılında 
kurulan İzmir’in Foça İlçesi’nde 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
adayı olarak girdiği 31 Mart 2024 
yerel seçimlerinde seçilen Saniye 
Bora Fıçı; ilçenin ilk kadın bele-
diye başkanı olarak göreve baş-
ladı. Mazbata alımında ve devir 
teslim töreni sırasında yüzlerce 
partili ve vatandaş Fıçı’ya alkış ve 
tezahüratlarıyla destek verdi.  
>> 4. Sayfada 

2024 yılının ilk çeyreğinde çalışa-
rak Suudi Arabistan, İngiltere, 
Güney Kore ve Çin’de pazarlama 
faaliyetleri yapan Ege Maden İh-
racatçıları Birliği, bu sefer 17-20 
2024 tarihlerinde İzmir’de düzen-
lenecek olan Marble İzmir Ulus-
lararası Doğal Taş ve Teknolojileri 
Fuarı ile eş zamanlı olarak “Alım 
Heyeti” organize edecek. >> 6’da

40 ithalatçı MARBLE 
Fuarı’na geliyor

Adil hizmet yapacaklar 
İZMİR ve Manisa’ya teşekkür ziyare-
tinde bulunan Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Başkanı Özgür Özel, “Hep bir-
likte Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
partisini iktidar yapana kadar çalış-
maya devam edeceğiz. Başkanlarımı-
zın en iyi hizmeti, adil, eşit ve 
hakkaniyetle vereceğinize inancım 
tamdır” ifadelerini kullandı. >> 3’te

Alaşehir’i krallar değil  
kurallar yönetecek

Bodrum’da Mandalinci 
dönemi başlıyor

İKİNCİ kez Alaşehir Belediye Baş-
kanlığı’na seçilen Ahmet Öküzcüoğlu, 
“Artık rant belediyeciliği bitti, halk be-
lediyeciliği başladı. Artık kurtlar sof-
rası bitti, Halil İbrahim Sofrası geldi. 
Başınızı öne eğdirmedim, eğdirmeye-
ceğim” dedi. 
 

BODRUM Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci,  görevi, bu dönem Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı olan 
Ahmet Aras’tan teslim aldı. Mandalinci, 
“Önümüzdeki ilk genel seçimde de tam 
anlamıyla bayramı yaşayıp,  sandığa 
hapsettiğimiz kutuplaştırıcı ortamı geri 
göndereceğiz” diye konuştu. >> 3’te

>> 4’TE

İlk işleri kapıyı söktürmek oldu

Ne bayram şekerine  
ne lokuma para yetiyor 

31 Mart Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri’nde yüzde 48.97 oranında 
oy alarak İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı seçilen Cemil Tugay, 2. 
İzmir Otizm Yürüyüşü'ne katıldı. İlçe 
belediyeleri ile birlikte otizm konu-
sunda farkındalık yaratmak için çalı-
şacaklarını ve sorunlara çözüm 
üreteceklerini belirten Tugay, 
“Otizmli bireylerin üretime ve kent 
yaşamına katılmaları için elimizden 
geleni yapacağız” dedi. >> 2’de

>> 2’DE

Yerel seçimlerde Urla ilçesinde 
CHP’nin adayı Selçuk Balkan, 
4.5 yıldır kayyum ile yönetilen 
Urla’nın yeni belediye başkanı 
oldu. Balkan, yüzde 70.52 ora-
nında alarak CHP’nin Türkiye 
genelinde ’de en fazla oyu alan 
CHP’li belediye başkanı oldu. Al-
dığı oy ile Türkiye rekoru kıran 
Selçuk Balkan, seçim sonuçlarını 
değerlendirdi. Balkan, “Bizim 
için büyük başarı ve büyük so-
rumluluk. Mazbatayı alır almaz 
daha önceden belirlediğimiz so-
runları tespit ederek hizmete baş-
layacağız” dedi.  >> 2. Sayfada

ÇEŞME’de yaşayan Onur 
Çanka, Alaçatı Sulak 
Alan yakınlarında aç-
tığı atölyede yaptığı 
ahşap eserleri 
farklı platform-
larda sergiliyor. 
Çanka, sadece 
plastik sanat yap-
mıyor. Kendisi 
aynı zamanda 
Ege’nin eski yel-
kenli balıkçı tekne-
lerinide yeniden 
hayata döndürüyor.  
>> 7. Sayfada 

 
‘Belediye kapı-

ları vatandaşa açık 
olacak’ sloganıyla 
yola çıkan ve yerel 
seçimlerde aldığı 
oylarla rekor kıran 
CHP’li başkanlar, 
mazbatalarını aldık-
tan sonra makam 
kapılarını sökerek 
göreve başladı. 
>> 3. Sayfada

Ağaçlar sanat  
eserine dönüşüyor
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TEPKİ GÖSTERDİl

İstifa edin !
   İDRİS  AKYÜZ

AKP neden kaybetti? 
NURETTİN SÖNMEZ



Yerel seçimler ile 
birlikte 22 yıllık 
hipnoz sona erdi. 
Millet rüyadan 
uyandı… 

Belki millet 
uyandı ama ülkeyi yönetenler hala 
kendini darı ambarında 
zannediyor. Aradan 22 yıl 
geçmemiş gibi 22 yıl öncesinin 
olumsuz koşullarına geri dönüp, 
“Nerde kalmıştık?” deme 
densizliğini göstermelerine 
şaşırmamak elde değil. 
Utanmadan, sıkılmadan; “Mesajı 
aldık, dersimize çalışacağız” 
diyorlar. 

Neyi, hangi dersi 
çalışacaksınız? 

Bakın ! 
22 yılda “ortalama kur 

hesabıyla” bu milletten 2 trilyon 
756 milyar 502 milyon dolar 
vergi topladınız. Ne yaptınız bu 
kaynağı? Bunun hesabını verebilir 
misiniz? 

Hayır! Veremezsiniz. 
128 milyar doların hesabını 

veremeyenler bu hesabı hiç 
veremez. Zira böyle bir matematik 
zekaları olduğu kanısında değilim. 
Boşu boşuna kendimizi 
yormayalım… 

Sormaya kalkarsak; oto yol 
yatırımlarından tutun da “arada 
bir uçakların inip kalktığı” 
havaalanlarından ve “hastayı 
müşteri varsayan” şehir 
hastanelerini anlatmaya 
başlayacaklar. Yetmeyecek, “55 
milyon dolarlık biletle” uzaya 
astronot göndermekten söz edip, 
test aşamasındaki yerli savaş 
uçağını örnek gösterip 
böbürlenecekler…Ve daha çok 
sinir bozacaklar. Anayasa; hak, 
hukuk, adalet, yargı sistemi, ifade 
özgürlüğü, demokrasi… Hak 
getire… Bunlar olmasa da olur.   

*** 
Peki bütün bu anlattıklarımızı 

yurdum insanı bilmiyor mu? 
Elbette biliyor. 
Peki ya bu ülkeyi yöneten 

“şahsım hükümeti”nin 
başındaki… 

Hiç endişeniz olmasın o da 
biliyor… Biliyor ama 
bilmemezlikten gelip kulağının 
üzerine yatmaya çalışıyor. 

Bu ülkeyi yöneten Sayın 
Erdoğan’a seslenmek isterim; 

22 yıl önce, “tombaladan 
çıkar gibi” aldığınız yüzde % 34 
oy ile TBMM’nin % 65’lik sayısal 
çoğunluğunu elde edip iktidar 
oldunuz. 2010 ve 2017’deki 
tartışmalı referandumlar sayesinde 
Türkiye’yi taşıdığınız “tek adam” 
sistemi ile bugüne kadar ülkeyi 
yönettiniz… 

Geldik 31 Mart 2024 
seçimlerine… Sandıktan çıkan 
sonucu sakın ola ki yerel seçim 
deyip hafife almayın, geçiştirmeye 
çalışmayın.… Halk size bu 
seçimlerde “güvensizlik oyu” 
verdi. Siyasal desteğiniz 
başladığınız yere geldi.! Kabul 
edin ki yenildiniz. Erdemli 
davranın. Batı demokrasilerinde 
olduğu gibi izzet-i ikbal ile çekilin 
Bab-ı Hükümetten. Yani istifa 
edin. Millet de bir nefes alsın, siz 
de dinlenin artık.  

Farkında mısınız; yorulduk 
yorulduk, çok yorulduk!

İlk imza evlenenlere
GÜZELBAHÇE Belediye 

Başkanı Mustafa Günay, göreve gelir 
gelmez ilk nikâhını kıydı, “Bu ni-
kâhla belediye başkanı olarak ilk im-
zamızı da atmış olduk” dedi. 

Göreve başlar başlamaz nikah 
merasimi olduğunu öğrenen Günay, 
genç çiftin nikâhını kendisin kıymak 
istedi. İlk görev gününde nikâh kıyan 
Günay, “Sevgili  Sevingül Güngör ve 
Murat Tekin çiftimizin nikah mera-
simlerine katılarak ilk nikâhımızı 
kıydık. Attığım imza ilk belediye 
başkanı olarak attığım imza. Çiftleri-
mize ömür boyu mutluluklar diliyo-
rum. Hayatları boyunca bir birlerine 
destek olmaları ve aynı yastığa baş 
koymalarını temenni ediyorum. Kaç-
tane çocuk yapacakları onların kararı 
ama bizim onlardan isteğimiz, Cum-
huriyetçi, Atatürk ilkelerine bağlı ne-
siller yetiştirmeleri” diye konuştu. 
Nikah defterini CHP Güzelbahçe 
İlçe Başkanı Derim Seyrek tektim 
etti, ömür boyu mutluluklar diledi. 
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İDRİS 
AKYÜZ

İstifa edin ! 

Geçen yıl CHP’nin parti içinde 
“değişim” parolasıyla başlattığı 
ve tüm Türkiye’yi saran siyasi 

atmosfer ilk etkisini yerel seçimlerde 
gösterdi. CHP, gösterdiği adaylarla san-
dıkta seçmenden büyük destek alırken, 
parti yönetimi İzmir merkez ilçelerinde 
gösterdiği yepyeni isimlerle başarı sağ-
ladı. Sosyal demokrat belediyeciğin çı-
tasını yükseltme iddiasıyla seçim süre-
cini başarı ile geride bırakan ve 2024- 
2029 döneminde İzmir’i yönetecek 
CHP’li yeni başkanlar mazbatalarını al-
maya başladı.       

Başkan Tugay: Çocuklarımızı kent yaşamı içinde görmek istiyoruz. Üstümüze  düşeni yapacağız.

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Cemil Tugay, otizmli bireylerin ya-
şadığı sorunlara dikkat çekmek amacıy-
la KEDİ Otizm Derneği (Kabul, Eşitlik, 
Dahil Olma, İstihdam) tarafından dü-
zenlenen 2. İzmir Otizm Yürüyüşü'ne 
katıldı. Alsancak Gündoğdu Meyda-
nı'nda başlayan yürüyüşe Konak Bele-
diye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, 
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal 
ile otizmli bireyler ve aileleri katıldı. 

ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPMAYA HAZIRIZ 
Farkındalık yürüyüşü Alsancak Kıb-

rıs Şehitleri Caddesi üzerinde bulunan 
Türkan Saylan Kültür Sanat Merkezi 
önünde son buldu. Başkan Cemil Tu-
gay, özel çocuklar için gerekli çalışma-
ları hayata geçireceklerini söyledi. Tu-
gay, “Bu çocuklarımızı kazanmak isti-
yoruz. Bunun için üzerimize düşeni 
yapmaya hazırız. Çocukları çok seviyo-

rum. Hepiniz benim için çok değerlisi-
niz. Otizmliler eğitim alarak topluma 
adapte edilebilir. Evlerinde kapalı kalı-
yorlar. Bu büyük bir haksızlık. Onların 
üretime katılmaları için elimizden gele-
ni yapacağız. Bu yolda aktif şekilde ça-
lışacağım. Toplumumuzdaki tüm birey-

lerin de bu konuda farkındalık sahibi ol-
malarını istiyorum” dedi. 
İzmir'i otizmli bireyleri düşünerek 

tasarlamanın önemine dikkat çeken Ce-
mil Tugay, “Tüm toplumun özel birey-
lerin farkında olması, yaşadıkları sorun-
ların çözüme kavuşması için bizimle 

birlikte çalışması, harekete geçmesi ge-
rekiyor. Bu küçümsenmemesi gereken 
bir konu. İzmir Büyükşehir Belediyesi 
ve ilçe belediyeleri ile otizm konusunda 
farkındalık yaratmak için çalışacağız ve 
sorunlara çözümler üreteceğiz. Onları 
kent yaşamının içinde görmek istiyoruz. 
Çocuklarımız çok temiz, çok saf.  Onla-
rı seviyoruz. Bunun için üstümüze düşe-
ni yapacağız” dedi.  

ÖZEL ÇOCUKLAR KONSER VERDİ 
Otizmli çocukların aileleri de çocuk-

ları ile ilgili kaygılarını dile getirdi. Ço-
cuklarının istihdama katılmaları, spor ve 
sanat, eğitim alanında gelişimlerinin 
desteklenmesini istedi. Program, otizmli 
bireylerin verdiği mini bir konserle son 
buldu. Katılımcılar hep birlikte “Güzel 
günler göreceğiz çocuklar” adlı şarkıyı 
seslendirdi, Başkan Tugay da şarkılara 
eşlik etti. 

YEREL Mahalli İdare Seçimlerinde al-
dığı yüzde 70,52 oy oranı ile ilçeler ba-
zında partisinin Türkiye rekorunu kırarak 
Urla Belediye Başkanlığı görevine seçi-
len Selçuk Balkan dönemi olarak başladı.  

5 yıllık süre zarfında eşit yurttaşlık il-
kesi, toplumcu ve şeffaf belediyecilik an-
layışıyla hizmet edeceklerinin altını çizen 
Balkan, “ Urla, bugün itibariyle kendine 
yakışır belediyecilik anlayışıyla, Eşit 
yurttaşlık ilkesi, katılımcı yönetim, top-

lumcu ve şeffaf belediyecilik anlayışıyla 
yönetilecek. Biz, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhuriye-
ti’ne layık bir belediye başkanı olmaya 
geldik. Biz mazbatamızı tüm Urla halkı 
adına aldık.  Artık bizim Tek işimiz Urla 
olacak. Tek gücümüz Urla olacak. Biz, 
Makam odasında oturan bir belediye baş-
kanı olmayacağız. Biz, kendini belediye 
başkanı yapan örgütü unutup, kenara ko-
yan, şehri kafasına göre yöneten bir bele-

diye başkanı olmayacağız.  Biz, örgütü 
dizayn etmeye çalışan, bürokratlar tara-
fından yönetilen bir belediye başkanı ol-
mayacağız. Biz koltuktan güç alan değil, 
koltuğa güç veren bir belediye başkanı 
olacağız. Katılımcı yönetim anlayışını. 
Tek amacımız Urla’mızın doğasını ve 
kültürünü koruyarak geliştirmek olacak. 
5 yıl içinde 37 mahallemizin tamamına 
eşit hizmet vereceğiz” ifadelerine yer 
verdi. 

31 Mart 2024 günü yapılan yerel seçimlerde ipi göğüsleyen ilçe belediye başkan adayları mazbatalarını almaya başladı. İzmir’i 
yönetecek yeni başkanlar iddialı mesajlarla göreve başlarken, Buca’da AK Parti seçim itirazı, mazbata sürecini geciktirdi.

İzmir’i yönetecek başkanlarda 

mazbata heyecanı

Bornovalıların sevgi gösterileri 
içinde Belediye binasına giren Baş-
kan Eşki, “Ben CHP gençlik kolla-
rında yetiştim. Ona uygun yaşadım, 
ona uygun Bornova Belediye Baş-
kanlığı yapacağım. Kimse benden 
aksini beklemesin. Ben Atatürkçü-
yüm, Kemalistim, solcuyum, laikim, 

kadın haklarından yanayım, insan 
haklarından yanayım, devrimciyim. 
Bu ilkeler doğrultusunda tüm emek-
çi arkadaşlarımla, tüm yoldaşlarımla 
Bornova Belediyesi'nde önümüzdeki 
5 yıl, güle oynaya, keyifle ama çalı-
şarak, hep birlikte emeğimizi büyü-
teceğiz” diye konuştu. 

Karabağlar’da başkanlık gör-
evini Muhittin Selvitopu’ndan 
devralan Helil İnay Kınay, "Güzel 
bir bahar gününde yeni bir başlan-
gıç yapıyoruz. Bu başlangıçla be-
raber, bugüne kadar yapılan tüm 
emeklerle Karabağlar Belediye-
si'nde partimizin halktan yana be-

lediyecilik anlayışıyla yürütülen 
çalışmalarını çok daha ileri götü-
recek, ülkemizde başlayan değişi-
mi, bahar rüzgarını yaza çevirece-
ğiz. Herkesin Karabağlar'ı konu-
şacağı bir İzmir ve Türkiye'yi be-
raber yaşayacağız" ifadelerini kul-
landı. 

“TÜRKİYE TARİH YAZDI” 
Konak Belediyesi önünde dü-

zenlenen devir teslim töreniyle gö-
reve başlayan Konak Belediye 
Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, 
“Türkiye’de 31 Mart’ta bir tarih 
yazıldı. Bu tarihin bir parçası ol-
maktan gururluyuz. Belediyecilik 
hizmetlerini en iyi seviyeye çıkar-
mak için çalışacağız ve çok daha 
büyüyeceğiz, bütün Konak’ı kap-
sayacağız” dedi. 

“İŞİMİZ, GÜCÜMÜZ KONAK” 
Konak Belediye Başkanı Mut-

lu, görevi kendisine teslim eden 
önceki dönem başkanı Abdül Ba-
tur’a da teşekkürlerini iletti. Baş-
kanımızın desteğinin her zaman 
hissedeceğimize inanıyorum diyen 
Mutlu, “Bundan sonra işimiz gü-
cümüz konak olacak” dedi. 

HERKESİN BAŞKANI OLACAĞIM 
Foça ilçesi’nde Cumhuriyet Halk 

Partisi (CHP) adayı olarak girdiği 31 
Mart 2024 yerel seçimlerinde seçilen 

Saniye Bora Fıçı, ilçenin ilk kadın be-
lediye başkanı olarak göreve başladı. 
Mazbata alımında ve devir teslim tö-
reni sırasında yüzlerce partili ve va-
tandaş Fıçı’ya alkış ve tezahüratlarıyla 

destek verdi. 
Saniye Bora Fıçı görevi devralır-

ken yaptığı konuşmada herkesin bele-
diye başkanı olacağını ve yepyeni bir 
anlayışla başkanlık yapacağını söyle-
di. Bora Fıçı, “ Burada yaşayan vatan-
daşın belediye başkanı olacağıma 
emin olabilirisiniz. Ayrıştırmak 22-23 
yıldır hayatımızı çok farklı noktalara 
getirdi, bizi ülke olarak. Bu dakikadan 
itibaren ben bunu Foça’dan başlatmak 
istiyorum.  Herkesin belediye başkanı 
olacağıma herkesin huzurunda söz ve-
riyorum. Dönem  yepyeni bir dönem. 
Sabah uyandığımızda ülkenin gelincik 
tarlasına döndüğünü görmenin bizler-
de oluşturduğu mutluluğu huzuru he-
pimiz yaşıyoruz.  Bizim görevimiz 
bundan sonraki dönemde  bu onurlu 
görevi layıkıyla yerine getirmek. Ve 
2028 için yarından itibaren hızla hare-
kete geçmek. Bu noktada hepinizin 
desteğini bekliyorum”dedi.

EŞKİ'YE COŞKULU KARŞILAMA “BAHAR RÜZGARINI YAZA ÇEVİRECEĞİZ" 

Otizm için farkındalık yaratacağız 

37 mahalleye eşit hizmet sözü



32 yıl sonra kazandıran  
Tetik, göreve başladı

32 yıl sonra yeniden CHP’li 
yönetimin görev alacağı Nazilli’de de 
mazbata heyecanı vardı. Belediye 
Başkalığına seçilen Ertuğrul Tetik, adliye 
toplantı salonunda yapılan törenle maz-
batasını alarak göreve başladı. En yakın 
rakibi Esat Ergüler’e 15 puan fark atarak 
Nazilli Belediye Başkanı seçilen doktor 
Ertuğrul Tetik, Nazilli Adliye Sarayı’nda 
mazbatasını aldı.  
 

Bodrum’da yeni dönem başladı
BODRUM Belediye Başkanı 

Tamer Mandalinci,görevi bu dönem 
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı 
olan Ahmet Aras’tan teslim aldı. Seçim 
sürecinde emeği geçenlere teşekkür eden 
Mandalinci, “31 Mart’ta Türkiye’yi 
saran bu sevince hasret kalmışız. 
Önümüzdeki ilk genel seçimde de tam 
anlamıyla bayramı yaşayıp,  sandığa 
hapsettiğimiz kutuplaştırıcı ortamı geri 
göndereceğiz” diye konuştu. 
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Aras ise Muğla ve Bodrum’da 
büyük bir başarı elde ettiklerini, bu 
başarının altında yatan temel çınarın 100 
yıllık Cumhuriyet Halk Partisi olduğunu 
söyledi. 

Yapacak çok işimiz var

Ayrıştırmadan hizmet
KARABURUN Belediyesi’nde 

31 Mart Seçimleri ardından mazbatalarını 
alan meclis üyeleri, yeniden seçilen İlkay 
Girgin Erdoğan, ilk Meclis toplantısında 
bir araya geldi. Başkan Erdoğan, gündem 
maddelerine geçmeden önce meclis 
üyelerini kutlayarak, “Parti rozetini bir 
kenara bırakarak insanlar arasında 
ayrıştırma ve ayrım yapmadan hizmetleri 
yürütmeye devam edeceğim” dedi. 
 

Başkan Çelik, “Bozkurt’la 
güzelleşmeye devam edeceğiz” 

BOZKURT Belediye’nden 3. 
kez başkan seçilen Cumhuriyet Halk 
Partisi adayı Birsen Çelik, Çardak İlçe 
Seçim Kurulu’ndan mazbatasını aldı. 
Seçimlerde aldığı yüzde 34,11’lik oy 
oranı  başkanlığa seçilen Çelik, açık-
lama yaptı. Çelik, “İlk günkü heyecan, 
ilk günkü coşku, ilk günkü yürek gü-
rültüsü ile başladık. Artık ustalık döne-
mindeyiz. Burada mucizeler 
yaratacağız. Bozkurt’u Denizli’nin en 
güzel ilçesi yapacağız.  Mutluluğumuz, 
heyecanımız daha fazla. Bozkurt için 
yapacak çok şeyimiz var. Bozkurt’la 
güzelleşmeye devam edeceğiz” dedi. 

SEFERİHİSAR Belediye Baş-
kanı İsmail Yetişkin mazbatasını alarak 
yeni dönemde başkanlık görevine başladı. 
Açıklama yapan Yetişkin, “Uzun ve yo-
rucu fakat bir o kadar da keyifli bir seçim 
süreci geçirdik. Üye ve gönüllülerimize, 
yüreği bizimle atan herkese can-ı yürek-
ten teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız, iyi 
ki yoldaşımsınız. 5 yıl boyunca her zaman 
sizlerle gurur duydum. Bu yolu iyi ki siz-
lerle yürüdüm. Siz olmasaydınız bir par-
çam eksik olacaktı. Emeğinize, 
yüreğinize sağlık! Daha yolumuz uzun. 
Yapacak çok işimiz var. Bundan sonraki 5 
yılda birbirimize kenetlenip yolumuza 
devam edeceğiz” diye konuştu.

Muğla’nın Köyceğiz ilçesinde 
31 Mart yerel seçimlerini ka-
zanan CHP’li aday Ali Erdo-

ğan, makam odasının kapısını söktüre-
rek ilk vaadini yerine getirmiş oldu. Er-
doğan, seçim çalışmalarında verdiği 
“Vatandaş ile aramda engel olmayacak. 
Seçilmem durumunda ilk işim makam 
kapısını söktürmek” olacak demişti. Er-
doğan, belediye girişinde eski Başkan 
Kamil Ceylan tarafından karşılanarak 
görevi teslim aldı. Köyceğiz’in yeni Be-
lediye Başkanı Ali Erdoğan’ı vatandaş-
lar belediye girişinde karşılarken, göre-
ve başlamasının ilk gününde makam ka-
pısının söktürdü. Kapının sökülme anı 
vatandaşlar tarafından görüntülendi. 

31 Mart seçimlerinde Cumhuriyet 
Halk Partisi'nden Soma Belediye Baş-
kanı seçilen Sercan Okur mazbatasını 
alarak makama oturdu. Devir teslim tö-
reninde eski başkan Ali Tulup'tan görevi 
devralan Okur, makam kapısını sökerek 
seçim öncesinde verdiği sözünü tuttu. 
Okur, “Şahsıma ve belediye meclis üye-
liğine aday olan arkadaşlarıma verilen 
güçlü desteğin ve gösterilen teveccühün 
farkındayım. Seçimden önce öz verdi-
ğim üzere, sizlerin huzurunda parti ro-
zetimi çıkarıyor ve si ilçe başkanımıza 
emanet ediyor ediyorum. İlçe başkanım 
her zaman taşımaktan onur duyduğum 
bu rozet ben görev yaptığım süre zarfın-

da size emanettir. Ben bundan sonra sa-
dece Cumhuriyet Halk Partisinin değil 
tüm Somalıların ve herkesin başkanı 
olacağım. Kimseyi kimseden ayırma-
dan, Particilik ve hemşehricilik yapma-
dan, haktan ve hukuktan ayrılmadan, 
Yeteneğe ve liyakate önem vererek, sev-
gi ve saygı çerçevesinde başkanlık ya-
pacağım. Bu kaybedeni olmayan bir se-
çimdi. Bana düşen görev bugünden son-
ra seçimi kazananın Soma olduğunu is-
patlamaktır. Sizlerin verdiği güç saye-
sinde bize duyduğunuz güvene layık 
olacağız. Herkesin bize yol göstereceği, 
yardım 
edeceği, Soma halkının 
da sürekli bizimle birlikte 
olacağı, herkesin mutlu 
ve huzurlu yaşayacağı 
bir ilçeyi inşallah hep bir-
likte inşa edeceğiz. Hepi-
nize teşekkür ediyorum" 
dedi. Belediye personeli-
nin kapıda 
karşıladığı Okur, maka-
ma geçerek Ali Tulup'tan 
makamı devraldı. İlk ic-
raat olarak eline matkabı 
alan Başkan Sercan 
Okur, makam kapılarını 
sökerek tüm vatandaşla-
rın belediyesi olduğuna 
dikkat çekti.
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CHP lideri Özgür Özel, yerel seçim ha-
ritasının kırmızıya boyandığı Ege Böl-
gesi’nin iki önemli kenti Manisa ve İz-
mir’de halkla buluştu. Memleketi Mani-
sa’da 74 yıl sonra yakalanan başarıyı 
Manisalılarla birlikte kutlaya Özel, bü-
yükşehir belediyesi binası önündeki ko-
nuşmasında Manisa’da 14 ilçede seçimi 
kazandıklarını belirterek, “Manisa'da 
Manisa ittifakı, Türkiye’de Türkiye itti-
fakı kazandı. Bu seçim yok sayılanların 
hesaba katılmayanların kazandığı se-
çimdir” dedi. 

Seçim sonuçlarının kendilerine yeni 
sorumluluklar yüklediğini ifade eden 
Özel, yerel seçimlerdeki desteği için 
Manisalılara teşekkür etti. “Bizi anla-
mayana sabırla yaklaşmaya, iktidarın 
kibrinden uzak durmaya ve iktidarın so-
rumluluğuyla bize umut bağlamış her-
kese sahip çıkmaya başlıyoruz” dedi. 

MANİSA’YA: ‘İNANCIM TAMDIR’ 
Başarının devamı için önümüzdeki 

genel seçimleri işaret eden Özel, “Cum-
huriyetin ikinci yüzyılındaki ilk genel 
seçime giden 4. gündür. Hep birlikte 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisi-
ni iktidar yapana kadar çalışmaya de-
vam edeceğiz" dedi. CHP Genel Başka-
nı Özgür Özel'in seçim sonrası ilk ziya-

reti de partisinin 74 yıl sonra kazandığı 
Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne oldu. 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ferdi Zeyrek’le bir araya gelen CHP li-
deri Özel, hatıra defterine şunları yazdı: 

 “Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanım, partimizin 1977 seçimlerinden 
sonra ilk kez birinci parti olduğu, 31 
Mart 2024 seçimlerinde Manisa Beledi-
yesi'ni, Cumhuriyet tarihinde kazanan 
ilk Cumhuriyet Halk Partili belediye 
başkanı olarak ilk ziyareti size yapma-
nın onur, kıvanç ve heyecanını yaşıyo-
rum. Doğduğumuz, büyüdüğümüz bu 
güzel şehre, en iyi hizmeti, adil, eşit ve 
hakkaniyetle vereceğinize inancım tam-
dır” 

Kapılar söküldü 
hizmet başladı

31 Mart yerel seçimlerinde Buca’da ipi 
göğüsleyen aday CHP’li Görkem Du-
man oldu. Seçim sonucuna AK Partinin 
adayı itirazda bulundu. İtirazı değerlen-
diren İlçe Seçim Kurulu, Görkem Du-
man’ın başkanlık koltuğuna oturmasına 
bir engel olmadığına karar verdi. Du-
man, ilçe seçim kurulunda düzenlenen 
törenle mazbatasını aldı. Mazbata töre-
ninde Başkan Duman’ı Bucalılar yalnız 

bırakmadı. Binlerce vatandaş ellerinde 
bayrakları ve sloganlarıyla bir kez daha 
Duman’a “yanındayız” mesajı verdi. 
Cumhuriyet Halk Partisi Buca İlçe Baş-
kanı Çağdaş Kaya’nın da hazır bulun-
duğu törende coşkulu kalabalığa sesle-
nen Başkan Görkem Duman, şunları 
söyledi: “Yağmurlu havaya rağmen bu-
gün burada benimle olduğunuz için te-
şekkür ederim.  Bu arada biz iki pazar-

dır kazanıyoruz. Mazbatamızı gecikmiş 
de olsa aldık. 31 Mart’tan bu yana yedi 
gün. Bizi hizmet için geciktirdiler. An-
cak biz Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün de dediği gibi ‘Ülkesini vatanını 
en çok seven, görevini en iyi yapandır’.  
Bizler de meclis üyesi arkadaşlarımızla 
görevimizi en iyi şekilde yaparak, Buca 
halkının bizlere göstermiş olduğu tevec-
cühün karşılığını vereceğiz.”

GÖREVE başlayan Gaziemir Bele-
diye Başkanı Ünal Işık, “Bu kentte 
sağlıkla, güzellikle, güler yüzle, hu-
zurla, hoşgörüyle herkesin yaşaması 
için elimden ne geliyorsa yapaca-
ğım. Belediye meclisini oluşturacak 
31 arkadaşım ve benimle birlikte 32 
kişi, bürokrat arkadaşlarımız ve 
muhtarlarımızla birlikte Gaziemir’e 
hizmet etmek için yola çıktık ve bu 

yoldan asla dönmeyeceğiz. Sizi 
memnun edene kadar gözümüze 
uyku girmeyecek. Sizin derdiniz 
derdimiz, sevinciniz sevincimiz ola-
cak. CHP’nin bayrağını Gazie-
mir’de tekrar dalgalandıran, ülkemi-
zin neredeyse tamamında bu bayra-
ğı dalgalandıran tüm yurttaşlarımıza 
yürekten teşekkür ediyorum. Gazie-
mir Belediyesi herkes için vardır. 

Oy veren, oy vermeyen herkes için 
var gücümüzle çalışıp, bu hizmeti 
sizlere en iyi şekilde sunmaya de-
vam edeceğiz. Ekibimizle uyum 
içinde çalışıp, hizmetin kalitesini ve 
verimliliğini artıracağız ve sizleri 
daha mutlu edeceğiz. Bunu başara-
cağız. İyi ki Gaziemir’de yaşıyo-
rum, iyi ki Gaziemir’e hizmet ede-
ceğim” ifadelerini kullandı.  

‘Parti rozetimi çıkaracağım’ , ‘Vatandaşa hizmette ayrımcılık yapmayacağım’ diyerek seçim öncesi 
vaatlerde bulunan CHP’li başkanlar, mazbatayı aldıktan sonra makam kapısını kendi elleriyle söktü. 

Fethiye Belediyesi’ni rekor oyla kazanan CHP'li Alim Karaca maz-batasını aldı. Karaca, “Bize gönül vermiş, partili ya da partisiz her-kese teşekkür ederim” ifadelerini kullandı. Fethiye Adliyesi önündeki kalabalık Başkan Karaca’ya alkış-larla destek verdi. 
Fethiye İlçe Seçim Kurulu Baş-kanı Abdulkadir Ungan’ın elinden mazbatasını alan Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ve belediye meclis üyelerini kalabalık bir vatan-daş grubu da destekledi. 

Fethiye Adliyesi önünde çok kısa bir açıklama yapan Karaca, “Kadın kollarımızdan,  gençlik kol-larımıza, çaycısından şoförüne, proje ekibine, gecesine gündüzüne katan partili partisiz bizi destekle-yen herkese teşekkür ederim. İkinci beş yılımız Fethiye’mize hayırlı olsun” dedi. Başkan Karaca ve Meclis üyeleri mazbatalarıyla hatıra fotoğrafı çektirdikten sonra, Fet-hiye Belediyesi’ne geçtiler. Ka-raca’yı belediye personeli alkışlarla karşıladı. 

Fethiye’de ikinci beş yıl

Türkiye İttifak’ı kazandı 

İzmir’de, genç ve kadın 
başkan adaylarının yakaladığı 
başarının kendini özellikle se-
vindirdiğini söyleyen Özgür 
Özel, “Bundan sonra İzmir hak 
ettiğini alacak. Büyük beklen-
tiye de cevap verecek. İzmir 
Türkiye ile değil dünyanın sa-
yılı kentleriyle yarışacak bir 

vizyona kavuşmalıdır. Birbirini 
düşman görmeyen bir takıma, 
örgütü dizayn etmeyen İzmir’i 
dünya kenti yapmak isteyen 
bu arkadaşlarıma inanıyorum. 
Belediye başkanları örgütümü-
zün amirleri değildir. Herkes 
kendi görevini yaptığında hak-
kının yenmeyeceğini görmüş-

tür. Örgütüne hakkıyla sahip 
çıkan belediye başkanına so-
nuna kadar ben de sahip çıka-
cağım. Bu seçimin 
kazandırdığı özgüvenle bir 
tane AK Partiliyi üzersek, bir 
tane MHP’liyi üzersek yanlışla-
rın en büyüğünü yapmış olu-
ruz“ diye konuştu.

“YANLIŞLARIN EN BÜYÜĞÜ…”

CHP’li Duman: Hizmet etmeye geliyoruz

Gaziemir’de Ünal Işık dönemi



Didim’in ilk kadın başkanı
CHP’den Didim Belediye Başkanı 

seçilen Hatice Gençay, görevi Didim eski 
Belediye Başkanı A. Deniz Atabay’dan de-
vraldı. 

Didim Belediyesi’nde başkanlık için 
devir teslim töreni gerçekleştirildi. Didim’in 
yeni Belediye Başkanı Hatice Gençay, 
Didim Belediyesi önünde eski Belediye 
Başkanı A. Deniz Atabay, eski belediye 
meclis üyeleri, yüzlerce partili ve belediye 
personeli tarafından alkışlar ve müzik 
eşliğinde karşılandı. Atabay ve be-
raberindekilerin karşıladığı Yeni Başkan 
Gençay, başkanlık makamında ağırlandı. 
Başkan Atabay CHP’nin bayrağının Didim 
Belediyesi’nde dalgalanmaya devam ettiğini 
kaydederek, 10 yıl önce aldığı bayrağı yine 
CHP’li bir başkana devretmenin huzuru 
içinde olduğunu söyledi. 

Didim’i aile gibi yöneteceğiz” 
Didim Belediye Başkanı Hatice Gençay, 

Didim’i halkla birlikte yöneteceklerini ifade 
ederek emeği geçen herkese teşekkür etti. 
Seçimi 2019’daki seçimden alınan oydan 
daha fazlasını alarak kazandıklarını belirten 
Gençay “Deniz başkanım ifade etti. Bayrağı 
indirmedik. Bayrağı daha yukarılara taşıdık. 
Sağ olun, var olun. Başkanıma da çok 
teşekkür ediyorum. On yıl boyunca par-
timizin partimiz adına, partimiz için gerçek-
ten çok güzel bir belediyecilik sergilendi. 
Sağ olsun var olsun. Tüm meclis üyelerime, 
tüm çalışma arkadaşlarına ben de sonsuz 
teşekkür ediyorum. Ama şunu söylemeden 
geçemeyeceğim. Aldığım emaneti en iyi 
şekilde güzel şekilde daha ileriye taşıya-
cağız. Çünkü ailem dedim ben size aile 
içerisinde birlik olacak. Aile içerisinde bir-
liktelik olacak. Aile içerisinde güzellik ola-
cak. Çünkü sizle beraber yöneteceğiz” diye 
konuştu. 

31 Mart yerel 
seçimlerinde 6 büyükşehir ve 
23 il merkezinde belediye 
başkanlığı bir partiden 
diğerine geçti. 

İstanbul, Ankara ve 
İzmir büyükşehir belediyelerini elinde 
tutmayı başaran CHP, AKP’nin elinden 3 
büyükşehir ve 7 il merkez belediyesini daha 
aldı. 

CHP, Bursa, Balıkesir ve Denizli 
büyükşehir belediyeleri ile Adıyaman, 
Kırıkkale, Afyonkarahisar, Uşak, Giresun, 
Kilis ve Zonguldak il belediyelerini 
kazanmayı başardı. 

CHP, Cumhur İttifakı’nın ikinci büyük 
partisi MHP’den de 1 büyükşehir; Manisa’yı 
ve 4 il merkezini; Kütahya, Bartın, 
Kastamonu ve Amasya’yı aldı. 

Cumhur İttifakı içinde de iki il AKP’den 
MHP’ye, iki il de MHP’den AKP’ye geçti. 

Yeniden Refah Partisi (YRP) ve DEM 
Parti AKP’den 2’şer il alırken, AKP'den İYİ 
Parti ile Büyük Birlik Partisi'ne de birer il 
geçti. 

31 Mart yerel seçiminde AKP oldukça 
ağır kayıplar yaşadı. 

2019 yerel seçiminde Türkiye genelinde 
oyların yüzde 44,33’ünü alan AKP’nin 2024 
mahalli idareler seçimindeki toplam oy oranı 
35,48’e düştü. 

Çok açık ki, AKP’ye destekte görülen 
düşüş, ekonomik krizin yanı sıra parti 
kadrolarının halktan kopmasından da 
kaynaklandı. 

Emekliler açlıkla sınanıyor, ülkede çok 
büyük bir yoksullaşma var, gelir 
dağılımlarında uçurumlar söz konusu, 
insanlar özellikle büyükşehirlerde faturalarını 
ve kiralarını ödeyemez durumda, çocuklar 
okula aç gidiyor; buna rağmen hala AKP niye 
kaybetti sorusunun cevabını arayanlar var. 

AKP’nin kan kaybettiği, Erdoğan’ın 
çevresindeki kadrolarda güç zehirlenmesi 
yaşandığı, kadroların ve örgütlerin zayıfladığı 
çok açık. 

Parti teşkilatlarının yerelde yolsuzluğa 
bulaşmış olması çok net gözlemleniyor. 

Dertlerinin artık duyulmadığını düşünen 
seçmen AKP ile aralarına mesafe koyuyor; 
hala AKP niye kaybetti sorusunun cevabını 
arayanlar var. 

Bir de “CHP kazanmadı, AKP kaybetti” 
diyenler var. 

Bu arkadaşlar, ayrıca CHP’nin aldığı 
oyun kendi oyu olmadığını, AKP’den kopan 
emanet oylar olduğunu da söylüyorlar. 

Bu oyların günün birinde asıl yerine, 
AKP’ye döneceğini iddia ediyorlar.  

AKP bundan yaklaşık 23 yıl önce 
kuruldu, 

Bu ülkede AKP’den öncede kimi 
partilere oy veriyordu bu millet. 

AKP’nin aldığı oylar gökten zembille mi 
indi? 

Zembille mi indi, demişken; 
“Gökten zembille inmek” ne demektir, 

hikayesi nedir bilir misiniz? 
Ne alaka demeyin, 
Bakın anlatayım. 
Hikaye Osmanlıya kadar dayanır.  
Osmanlı’nın önemli şeyhülislam’larından 

“Zembilli Ali Efendi” vardır. 
Çok bilge kişidir. II. Beyazıt’tan 

Kanuni’ye 24 yıl hizmet etmiştir. Sultanlara 
akıl hocalığı yapmıştır. 

Akıl hocalığı sadece dini konularda da 
değildir. Her konuda bilgi sahibidir. 

Ün’ü duyulmaya başlayınca, halktan da 
talepler gelmeye başlar. Halk kendilerine de 
akıl hocalığı yapmasını istemeye başlar. İstek 
kabul görür, halk günleri başlar. 

Zembilli Ali Efendi’nin konutu sarayın 2. 
katındadır. Yukarıdan bir sepet sarkıtılır, halk 
içinden çıkamadığı sorunlarını bir kağıda 
yazar, bu sepete koyarak Zembilli Ali 
Efendi’ye ulaştırır. Zembilli Ali Efendi de 
uygun gördüğü çıkar yolu bir kağıda yazar ve 
2. kattan aşağıya hasır’dan yapılmış, iki kulpu 
bulunan, bu günkü plaj çantası gibi 
düşünebileceğiniz bu sepetle cevaplarını iletir. 

“Gökten zembille inmek” deyiminin 
hikayesi budur. Zembil, iki kulpu bulunan 
hasırdan bir sepet demektir. 

Bir anda ortaya çıkan, beklenmedik 
durumları anlatmak için kullanılan bu deyim, 
Türk Dil Kurumu’nda da “Kısmet gökten 
zembille inmez” şeklinde kullanılmıştır. 

Gelelim konumuza,  
Şimdi aynı soruyu tekrar sorayım, 
AKP’nin oyları gökten zembille mi indi? 
Millet 2002’de bir karar verdi, daha 

önceleri hararetle savunduğu, desteklediği, oy 
verdiği partileri sildi. 

Bir daha da o partilere dönüp bakmadı. 
Hepsini siyasi partiler mezarlığındaki ebedi 
istirahatgah’larına gönderdi. 

Bu millet AKP’yi 2002’de iş başına 
getirdi, 22-23 yıl da müsamaha gösterdi. 

Gelinen nokta ne?  
Başladığı noktadan çok daha vahim bir 

nokta. 
Türk Dil Kurumu’nun da dediği gibi, 

kısmet gökten zembille inmeyeceği gibi, 
oylar da inmez.  

Bunun için çalışmak çaba sarf etmek 
gerekir. 

Halktan aldığınız güveni korumak 
kollamak gerekir. 

Kendinizi, kendi yandaşlarınızı değil, 
halkı zengin etmek için uğraşmak gerekir. 

Size verilen şansı doğru kullanmak, 1989 
yerel seçimlerinin sonuçlarından dersler 
çıkarmak gerekir. 

Yoksa hayat tekerrürden ibarettir. 
Bu son iki sözüm CEHAPE’yedir. 
Kalın salıcakla.
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NURETTİN  
SÖNMEZ

AKP neden kaybetti?

Yüzde 50.53 oranında re-
kor oy alarak üçün-
cü kez Aydın 

Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı’na seçi-
len Özlem Çerçi-
oğlu’nun mazba-
tası adliye ye-
mekhanesinde 
verildi. Yemek 
kokuları arasında 
mazbata alan Çer-
çioğlu, “Aydın’a 
yakışıyor mu? Tür-
kiye’nin hangi ilinde 
bir büyükşehir belediye 
başkanı adliyenin yemekhane-
sinde mazbata alıyor. Utanç verici. Böy-
le bir şey kabul edilebilir mi? İşte kay-
betmelerinin temel sebebi bu. Kabul 
edilebilir gibi değil ” ifadelerini kullan-
dı. 

MAZBATA TÖRENİNE İSYAN ETTİ 
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı 

Özlem Çerçioğlu, mazbata töreninin ad-
liye binasının yemekhanesinde düzen-

lenmesine tepki gösterdi. Çerçioğ-
lu ayrıca binanın depreme 

karşı dayanaksız olduğu-
nu hatırlattı. Yeniden 

Aydın Büyükşehir 
Belediye Başkanlı-
ğı’na seçilen 
CHP’li Özlem 
Çerçioğlu, mazba-
tasını almak üzere 
çok sayıda partili-

nin eşliğinde Aydın 
Adliyesi’ne geldi. 

Mazbatanın adliye bi-
nasının yemekhanesinde 

verilmesi Başkan Çerçioğ-
lu’nun tepkisine neden oldu. 

"KAYBETMELERİNİN SEBEBİ BU" 
Türkiye’nin hiçbir büyükşehir bele-

diye başkanını yemekhanede mazbata 
almadığını söyleyen eden Çerçioğlu, 
“Aydın’a yakışıyor mu? Türkiye’nin 
hangi ilinde bir büyükşehir belediye 
başkanı adliyenin yemekhanesinde 
mazbata alıyor. Utanç verici. Böyle bir 
şey kabul edilebilir mi? İşte kaybetme-

lerinin temel sebebi bu. 2002’de bunlar 
adliye sarayı yapacaklardı. Bu bina çü-
rük. En ufak bir depremde bu bina yıkı-
lacak. O yüzde mazbatayı alıp çıkalım 
binadan. Yemek kokularıyla mazbata al-
maya geliyorsun. Kabul edilebilir gibi 

değil. Bunları söylediğim için AK Parti-
liler beni sevmiyor ama halk seviyor. 
Ben gerçekten üzüldüm. Ben çok yer 
önerdim onlara. Ben önerdim diye be-
ğenmediler. Bu yerler Aydın halkının 
malıdır ” ifadelerini kullandı. 

KUŞADASI Belediye Başkanı Ömer 
Günel, mülkiyeti Maliye Hazinesi'ne ait 
olan Türkmen Mahallesi Kemerönü 
mevkiindeki 240 dönümlük 
yeşil alana imar izni veri-
lerek yapılaşmaya açıl-
mak istenmesi konu-
sunda bir açıklama 
yaptı.  

Açıklamasında 
Kuşadası Beledi-
yesi olarak söz 
konusu arazinin 
korunması ve ken-
tin ekolojik turizmi-
ne kazandırılması 
amacıyla kendilerine 
tahsis edilmesi için 2021 
yılı Ocak ayında Çevre Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na 
başvuruda bulunduklarını belirten Baş-
kan Ömer Günel, "Kuşadası Belediyesi 

olarak kentimiz sınırları içerisinde yer 
alan tüm yeşil alanların korunması için 
büyük bir hassasiyetle çalışmalarımızı 

yürütüyoruz. Türkiye'nin tu-
rizm başkenti olan Kuşada-

sı'nda Kemerönü mev-
kiindeki alan, Botanik 

Park'tan sonra  Ku-
şadası kıyılarında 
günümüze kadar 
bozulmadan ulaş-
mış en önemli do-
ğal alanlardan bir 
tanesidir. Kuşadası 

Belediyesi olarak 
daha önce Doğal Bo-

tanik Park’ın etrafını 
çitle çevirip, koruma altına 

aldık. Ayrıca çevresine seyir te-
rasları yaparak bilgilendirme tabelaları 
yerleştirdik. Böylece Doğal Botanik 
Park'ı ekolojik turizme kazandırdık. 

1/1000 ölçekli uygulama imar planında 
ağaçlandırma ve rekreasyon alanı ola-
rak geçen Kemerönü’nün de Kuşadası 
Belediyesi'ne tahsisi için Milli Emlak 
Müdürlüğü’ne başvuruda bulunmuştuk. 

Kuşadası Belediyesi olarak amacımız, 
bu alanın da doğal dokusunun korun-
masıdır. Kentimizde doğal alanlarımıza 
sahip çıkma ve gelecek nesillere aktar-
ma konusunda sonuna kadar kararlıyız" 

Doğamızı korumaya kararlıyız

Yemekhanede mazbata



Buharkent’in altyapısı tamamen yenilenirken, yapılan sıcak asfalt çalışmalarından vatandaşlar memnun kaldı

BUHARKENT’TEN ÇERÇİOĞLU’NA TAM NOT GELDİ

ÇERÇİOĞLU’NDAN SAĞLIK ALANINDA BİR PROJE DAHA: 

İMPLANT, AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
GEÇEN günlerde Aydın’da yapacakları 
Göz Hastanesi Pojesi’ni açıklayan Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçi-
oğlu, sağlık sisteminde vatandaşların hiz-
met almakta zorlandığı bir başka bir 
alanda yeni bir 
projesini daha 
açıkladı: İmplant, 
Ağız ve Diş Sağ-
lığı Merkezi. 

Vatandaşların 
implant yaptır-
mak için kamu 
hastanelerinde 
aylarca sıra bek-
lemek zorunda 
kaldığının, özel 
sağlık kurumları-
na ise fiyatlar ne-
deniyle gideme-
diğinin altını çi-
zen Başkan Çerçioğlu, “Yaklaşık 150 
milyon liralık bir yatırımla, Aydınlı va-
tandaşlarımızın temel diş sağlığı hizmet-
lerinin yanı sıra, özellikle implantlarını 
yaptırabilecekleri bir merkez açıyoruz. 

Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımız 
ve alt gelir grubunda olan hemşerilerimiz 
bu hizmeti almakta güçlük çekiyor. Pro-
jenin tamamlanmasının ardından, istih-
dam edeceğimiz hekimlerimiz ve sağlık 

çalışanlarımızla im-
plantlarını yaptır-
makta güçlük çeken 
tüm Aydın halkının 
hizmetinde olacak 
bu merkezin açılışını 
da yine Aydınlı hem-
şerilerimizle yapaca-
ğız. Şimdiden hayır-
lı, uğurlu olsun” 
dedi. 

Uzmanlar, bu 
projenin Aydın’da 
ciddi bir sağlık hiz-
meti açığını kapata-
cağını ifade etti. Ku-

rulacak merkezde implantın yanında, 
özellikli tedavi hizmetleri ve kanal teda-
visi, 20 yaş diş cerrahisi, çocuk diş sağlı-
ğı, temel ağız ve diş tedavileri gibi hiz-
metler de verilecek. 

AYDIN Büyükşehir Belediyesi daha 
yaşanabilir bir şehir için Aydın’ın dört 
bir tarafında yatırımlarına devam edi-
yor. İlçenin en işlek caddesi olan Ata-
türk Caddesi’nde yapılan altyapı ve sı-
cak asfalt çalışması vatandaşlardan tam 
not aldı. Vatandaşlar yapılan çalışmalar 
için Aydın Büyükşehir Belediye Başka-
nı Özlem Çerçioğlu’na teşekkür etti.  

Çerçioğlu’nun sadece altyapı-üstya-
pı değil sosyal belediyecilik konusunda 
da vatandaşların yanında olduğunun al-
tını çizen Buharkentli Nail Bayar, “Öz-
lem Hanım Buharkent’e Sarı Civciv’le-
ri gönderdi. Bunlar vatandaşlarımızın 
hizmetinde. Yaşlı vatandaşların tıraş, 
saç kesimi gibi ihtiyaçlarını gideriyor. 
Dört dörtlük hizmeti var. Evinde sıcak 
yemek görmeyen vatandaşların evine 
her gün sıcak yemek gönderiyor. Bizler 
hizmet veren insanı baş tacı yaparız” 
dedi. İlçe merkezinde yapılan altyapı ve 

sıcak asfalt çalışmalarından çok mem-
nun olduklarını dile getiren Bayar, “Biz 
onun hizmetinden memnunuz. Altyapı-
nın değiştirilmesinin çok büyük faydası 
var. Eski borularımız kanserojendi. Öz-
lem Hanım en büyük yatırımı yaparak 
boruları değiştirdi. Arıtma tesisi yapı-
yor, iki tane büyük su deposu yapıyor. 
Bizlerin artık sağlığını düşünmesi la-
zım, Özlem Hanım bizleri düşündü. 
Çünkü artık her şey yeni. Altyapıda hiç-
bir sorun kalmadı. Özlem Hanım’dan 
istediğimizi aldık, ablamız bize baktı. 
Buharkent’e verdiği hizmetlerden ve 
altyapıyı yenilemesinden dolayı Özlem 
Hanım’a çok teşekkür ederiz” ifadeleri-
ni kullandı.   

‘ÇERÇİOĞLU SAYESİNDE HİZMET ALDI’ 
Emekli Salahattin Çatalkaya ilçeye 

yapılan hizmetler için düşüncelerini 
“Özlem Hanım’dan Allah razı olsun. 

Onun sayesinde Buharkent birçok hiz-
met aldı. Buharkent’te iş yapan sadece 
Özlem Çerçioğlu” şeklinde ifade eder-
ken Mehmet Meydan ise “Topuklu Efe 
iki günde sıcak asfaltı yaptı, çok mem-
nunuz. Asfalt çok güzel, yağ gibi. İn-
sanlar çok memnun. Buharkent’teki alt-
yapı çalışmaları 10 ayda bitti. Sonrasın-
da da iki günde asfalt da yapıldı. Özlem 
Başkan’dan çok memnunuz. Vatandaş-
larımız yapılan çalışmalardan çok 
memnun” dedi.  

‘BUHARKENT’İN ÇEHRESİ DEĞİŞTİ’ 
Atatürk Caddesi’nin daha öncesinde 

parke taşı kaplı olduğunu hatırlatan Mey-
dan, “Bu yol daha önce parke taşıyla kap-
lıydı. Bir boru patlağı olduğunda kazılı-
yor, sonrasında da yama yapılıyordu. Bu 
yolda sıcak asfalt çalışması yapıldıktan 
sonra Buharkent’in çehresi değişti” şek-
linde konuştu. 1986 yılından beri Buhar-

kent’te esnaflık yapan Nazmi Çatalkaya 
ise “Vatandaşlarımız yapılan altyapı ça-
lışmalarından ve sıcak asfalttan çok 
memnun. Asfalt çalışması iki gün içeri-
sinde yapıldı ve kullanıma açıldı. Şebeke-
miz değiştirildi ve demir borulardan kur-
tulduk. Asbestli borular değiştiriliyor. 

Müşterilerim de köylülerimiz de çok 
memnun. Büyükşehir Belediyesi çalışan-
ları büyük bir özveriyle çalıştı. Yapılan 
yol çok güzel oldu. Özlem Çerçioğlu’nun 
görevine devam etmesini, yatırımlarının 
devam etmesini istiyoruz, kendisinden 
çok memnunuz” dedi. 

Aydın Büyükşehir Belediye Başka-
nı Özlem Çerçioğlu tarafından 
kent genelinde yaşayan 260 bin-

den fazla emekli için başlatılan ‘Emekli 
Kart’ Projesi’nin kapsamı genişletildi. 
Kısa sürede yoğun talep gören, Aydın’da 
yaşayan on binlerce emeklinin faydalan-
maya başladığı ‘Emekli Kart’ ile et ve et 
ürünlerinde uygulanan yüzde 20’lik indi-
rime süt ve süt ürünleri de eklendi. 

Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan 
Halk Ege Et’te başlatılan indirimin süre-
ceğini, emekliler, gençler ve kadınlar 
başta olmak üzere tüm Aydınlıların ya-
nında olmaya devam edeceklerini söyle-
yen Çerçioğlu, “Halk Ege Et mağazaları-
mızda et ve et ürünlerinde emeklilerimiz 
için başlattığımız indirim kampanyasına 
süt ve süt ürünlerini de ekledik. Emekli-
lerimizin geçim sıkıntısının farkındayız, 
onların yanlarında olmaya devam edece-
ğiz. Aydın’da kimse yatağa aç girmeye-
cek, soğukta üşümeyecek” dedi. 

“DERTLERİNE DERMAN OLDU” 
“Parayı pul eyledi, kadınları dul eyle-

di, ormanı kül eyledi, insanı kendisine 
kul köle eyledi. Diyecek başka bir şey 
yok, bence bu yani” sözleriyle emeklile-
rin yaşadığı geçim sıkıntısına dikkat çe-
ken Yaşar Çelik, “Bu kuyruklar yüzde 20 
ucuz et almak için, insanlar kuyruğa giri-
yor. Ucuz olduğu için çok rağbet var. Bu 
kuyruklar da o yüzden. Emekli bu hizmet 
sayesinde et alıyor, milletin içi dert do-
luyken şimdi et doldu. Emekli olduktan 
sonra pazarlama işi yaptım, tüm Türki-
ye’yi gezdim. En güzel yer Aydın’dır, 
ben Denizli’yi geçtiğimde buranın hava-
sını hissediyorum. Özlem başkanımıza 

başarılar diliyorum, her şey için ona çok 
teşekkür ediyorum. Emeklilerin dertleri-
ne derman oldu, onun için çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. 

“BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUZ” 
Et ve süt ürünlerinde uygulanan yüz-

de 20 indirimin Aydın’da yaşayan tüm 
emekliler için büyük bir fırsat olduğunu 
söyleyen Mustafa Yıldırım, “Emekliyim, 
Emekli Kart’ı aldım. Hem et, hem peynir 
aldım. Başkanımıza çok teşekkür ediyo-

rum, bu büyük bir indirim. Devletin 
emekliye neyi reva gördüğünü biliyoruz 
ama bu yüzde 20 indirim büyük bir fırsat, 
büyük bir şans. Bazıları 1 Nisan’dan son-
ra geçerli olmadığını söylüyorlar, bunlar 
safsata. Başkalarının çıkardığı safsatayı 
inandırmaya çalışıyorlar millete. Çok te-
şekkür ediyorum başkanımıza, başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı. 

Büyükşehir Belediyesi’nin hizmetle-
rinden memnun olduklarını söyleyerek 
Çerçioğlu’na teşekkür eden Resmiye 

Mert, “Emeklinin durumu berbat, böyle 
olmaması lazım. Dedikleri gibi 10 bin lira 
almıyoruz, kesiliyor. Her yerde kesiliyor; 
hastanede kesiliyor, ilaçta kesiliyor, ma-
aşlarımız kesiliyor. Şimdi 3 bin lira sada-
ka verecekler. Çok üzgünüm ben, halk 
için, memleketimiz için çok üzülüyorum. 
Halk Ege Et’ten çok memnunuz, Allah 
razı olsun başkanımız Çerçioğlu’ndan. 
‘Emekli Kart’ emeklilere tabii ki de fayda 
sağlıyor, bundan çok mutluyuz. Büyükşe-
hir Belediyesi’nin hizmetlerinden çok 

memnunuz, Aydınımız çok şanslı” dedi. 
‘Emekli Kart’ın geçim sıkıntısı yaşayan 
emekliler için faydalı bir proje olduğunu 
söyleyen Mehmet Hasırcı, “Zaten halkın 
durumu belli, yaşam şartları, maaşları… 
Emeklilerin durumu daha kötü. Onun için 
Emekli Kart emeklilere daha da faydalı 
olacak. Özlem başkanımız sağolsun böy-
le bir şey düşünmüş, yapmış. Bütün 
emekliler adına kendisine teşekkür ede-
rim, arkasındayız” sözleriyle Çerçioğ-
lu’na teşekkür etti.
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ÇERÇiOĞLU’NA TEŞEKKÜR ETTi
Çerçioğlu: Aydın’da kimse yatağa aç girmeyecek, soğukta üşümeyecek” dedi. 



19 ülkeden, 40  
ithalatçıyı fuara geliyor

Türkiye’nin doğal taş 
ihracatında lider ihracatçı birliği olan 
Ege Maden İhracatçıları Birliği 
“MARBLE Alım Heyeti 
Organizasyonu”nda İstanbul Maden 
İhracatçıları Birliği ve Batı Akdeniz 
İhracatçılar Birliği’yle güçbirliğine 
gitti. Türk doğal taş sektörünün 3 
güçlü kurumu; Almanya, 
Azerbaycan, Bahreyn, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Danimarka, Endonezya, 
Fas, Fransa, Güney Kore, İspanya, 
İtalya, Katar, Kuveyt, Mısır, Nijerya, 
Özbekistan, Umman, Ürdün ve 
Suudi Arabistan’dan ithalatçılarla, 
Türk doğal taş ihracatçılarını 
Fuarİzmir’de düzenleyeceği “Alım 
Heyeti”nde buluşturacak.   

  Türk doğal taş sektörü olarak 
2024 yılında 2 milyar 250 milyon 
dolarlık ihracat hedeflediklerini dile 
getiren Ege Maden İhracatçıları 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Alimoğlu, 2024 hedefine 
ulaşmak, 2023 yılının yaralarını 
sarmak için çok yoğun bir tempoda 
pazarlama faaliyetleri 
gerçekleştirdiklerini, Türk doğal taş 
sektörünün bayramı niteliğindeki 
İzmir MARBLE Fuarı’nın 
maksimum verimli geçmesi için 19 
ülkeden 40 ithalatçıyı, yüzlerce Türk 
doğal taş ihracatçısıyla buluşturmak 
için çalıştıklarını belirtti.
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İzmir iş dünyası temsilcileri, “Seçimde 
vatandaşlar oylarını kullandı, kararla-
rı verdi. Ülkemize hayırlı olsun. Yeni 

dönemde sıkılaştırılmış ekonomi politi-
kasının devam etmesini ve yaşadığımız 
bu sorunların bir an önce çözülmesini is-
tiyoruz” değerlendirmesini yaptılar. 

İzmir Ticaret Borsası Başkanı Işın-
su Kestelli: 

Türkiye’yi dayanıklı bir ülke haline 
getirmek için binalarımızı dönüştürmek-
ten Türk lirasının itibarını ar-
tırmaya kadar, koşullar ne-
deniyle aşınmış bütün 
uzuvlarımızı tedavi et-
menin temel ve tek 
yolu, iyi tasarlanmış ve 
kararlılıkla uygulanan 
reformlardır. Türkiye 
Cumhuriyeti pa-
saportu dün-
yanın en 
geçerli pa-
saport-
la-

rından biri haline geldiği gün, ülkece bu 
seçimi kazanmış sayabiliriz. İzmir, bu 
değişim ve dönüşüme örnek olabilecek, 
potansiyeli çok yüksek bir kent. Tarım ve 
hayvancılık, öncelememiz gereken temel 
alanların başında gelmektedir. Yeni baş-
kan ve yönetimden beklentimiz, İzmir iş 
dünyasında başardığımız birlikte düşün-
me, çalışma ve hayata geçirme retoriğini, 
tüm kent ekosistemine yayması ve ortak 
motivasyonu sağlamasıdır. 

İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Cengiz:  

Uzun süredir ekonomide yaşanan sı-
kıntıların seçmenin oy tercihlerini belir-
lediği dün yapılan seçim sonuçlarında 
görüldü. Siyasi partilerin bu sonuçlardan 

bir ders çıkararak, politikalarını yeniden 
belirlemeleri gerektiği bir kez daha or-

taya çıktı. Bu konuda yerel yöne-
timler ve merkezi yönetimler ile 

ortak çalışma yürütme irade-
mizi tekrar beyan ediyoruz. 
İZSİAD olarak önceki yıl-

larda olduğu gibi bugün-

den sonra da kamu özel teşebbüs iş birli-
ğinin en iyi örneğini vermek için çabala-
maya devam edeceğiz. İş dünyasının 
temsilcileri olarak bizler de enflasyon, 
kur, finansmana ulaşım başta olmak üze-
re birçok sorun yaşıyo-
ruz. Bu dönemde sı-
kılaştırılmış ekono-
mi politikasının de-
vam etmesini ve 
yaşadığımız bu so-
runların bir an önce 
çözülmesini istiyo-
ruz. Yerel seçim sonuç-
larının İzmir ve 
ülkemize ha-
yırlı olmasını 
diliyor, üre-
terek büyü-
me hede-
finden şa-
şılmama-
sını umut 
ediyo-
rum. 

 

SEVAL ASLAN 
 
31 Mart seçimleri ertesinde 32.40 civa-
rında seyreden dolar seçim sonrası 
31.90’a geriledi. Seçim sonuçlarının pi-
yasalarda nasıl bir ortam oluşturacağı 
merak uyandırırken, 31 Mart Mahalli 
İdareler Genel Seçimlerin ardından eko-
nomik atmosferi, faiz ve para politikala-
rını, dövizdeki gerilemeyi finansal piya-
salar uzmanı Irmak Nural yorumladı. 

GÜVEN ORTAMI İTİRAZLARA BAĞLI 
Yerel seçimlerin sonuçlanmasıyla be-

raber Dolar ve Euro’daki az miktarda da 
olsa düşüşü, piyasaların nefes alması 
olarak değerlendiren Nural, “Yerel se-
çimlerin olaysız ve belli bir siyasi olgun-
luk içinde gerçekleşmesi seçim gerginli-
ği yaşayan finansal piyasalara kısa süreli 
bir nefes aldırdı. Seçimlerin ardından 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın AK Par-
ti’nin oy kaybetmesine rağmen, bunun 
milli iradenin tecellisi olduğunu, AK 
Parti için bir mesaj niteliği taşıdığını ve 
bundan sonra seçimsiz bir 4 yıla girildi-
ğini belirtmesi, şimdiye kadar yürütülen 
ekonomi politikalarının sürdürüleceği ve 
‘Orta Vadeli Program’a (OVP) sadık ka-
lınacağını belirtmesi ise dolar da gevşe-
meyi beraberinde getirdi. Seçim öncesi 
bu konulardaki belirsizlik ve TL de de-
valüasyon olabileceği söylentileri yatı-

rımcıları dolar ve altın alımına yönelt-
mişti. Hoşgörü ve demokrasiyi yücelten 
söylemlerin icraatlar ile de desteklenme-
si piyasalardaki rahatlamanın sürmesini 
sağlatacaktır” açıklamasında bulundu.   

Sandıktan ilk sırada çıkan DEM Parti 
adayı Abdullah Zeydan’ın adaylığının 
tartışmalı hale getirilmesi ile başlayan iti-
raz süreçleri ve Van başta olmak üzere 
ülke geneline yayılan eylemlerin ardın-
dan güven ortamının sarsılabileceğine 
değindi. Nural, “İlk etapta oluşan güven 
ortamının devamı Van başta olmak üzere 
İstanbul’daki bazı ilçelerdeki-Gazios-
manpaşa gibi-seçim sonuçlarına itirazla-
rın ve bunların nasıl sonuçlanacağına 
bağlıdır. Bu itirazların tarafların demo-
kratik haklarına saygılı ve şeffaf şekilde 
nihayete ermesi güven ortamının sürdü-
rülmesi ve pekişmesini sağlayacaktır” 
ifadelerini kullandı.

EKONOMİ

Seçim sonuçları
piyasalara nefes aldırdı

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerin ardından ekonomik atmosferi, faiz ve para 
politikalarını, dövizdeki gerilemeyi finansal piyasalar uzmanı Irmak Nural yorumladı. 

iş dünyası uyardı:
Seçimler bitti şimdi çalışma zamanı
31 Mart mahalli idareler seçiminin tamamlanmasının ardından İzmir iş dünyası yeni seçilen yerel yöneticileri kutladı.
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EBSO Başkanı Ender Yorgancılar:  Seçimlerin geride kal-
masıyla, önümüzde seçim-
siz geçireceğimiz bir dö-
nem mevcuttur.  Ülke ola-
rak da siyasi çekişmeleri bir 

yana bırakıp üreti-
me odaklanma-
mız şarttır. 
Ekonomide 
hayata geçiri-
lecek önemli 
adımlar mev-
cuttur. En 
büyük prob-
lemimiz be-

limizi büken enflasyondur. 
Enflasyonla mücadeleye 
odaklanmalıyız. Ekonomi-
nin acil olarak istikrara ka-
vuşması, öngörülebilir pi-
yasa düzeninin sağlanması 
önceliklerimizdir. Biz iş 
dünyası olarak teknoloji iç-
eriği kuvvetli, katma değeri 
yüksek üretim ve yatırımlar 
gerçekleştirerek üzerimize 
düşeni yapmaktayız. Yöne-
timimizden beklediğimiz de 
ekonomiye odaklanarak is-
tikrarın getirilmesidir. 

 EGİAD Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer: 

Ülkemizde yaşanan ekonomik 
sıkıntılar hepimizi etkiliyor. Enflas-
yonun düşürülmesi ve ekonomide 
istikrarın sağlanması için bir prog-
ram uygulanıyor. Yeni dönemde de 
bu program tavizsiz uygulanmalı ve 
iş dünyasının ve tüm vatandaşları-
mızın yaşadığı sorun-
lar çözülmeli. Özel-
likle üretim yapan-
lar desteklenmeli. 
Teşvik sistemi 
yeniden devreye 
alınmalı ya da iş 
dünyasının ucuz 
krediye ulaşması 
sağlanmalı. 
Hükümetimiz 
önümüzdeki 
4 yıllık döne-
mi iyi değer-
lendirmeli.

KESİAD Yönetim Kurulu  
Başkanı Yeşim Işıklı:

Üretimin sürdürülebilirli-
ğini riske eden unsurların or-
tadan kaldırılarak, ekonomik 
istikrar, öngörülebilirlik ve 

güvenin tesis edilmesini ,  
uluslararası kredibilitemizin 

yükselmesine ilişkin atılacak ka-
rarlı ve somut adımların  

atılmasını ve se-
çimsiz geçe-

cek 4 yıl bo-
yunca ka-
rarlılıkla 

ekonomiye odaklanılmasını bek-
liyoruz. 

Küresel ekonomi yavaşlar-
ken, ticaret daralırken üreten ke-
sim olarak, ülkemizi ekonomik 
ve sosyal alanda dünyada üst sı-
ralara çıkaracak projeleri, atılım-
ları hayata geçirmek istiyoruz. 
Her zaman ifade ettiğimiz gibi 
güçlü sanayi, güçlü Türkiye de-
mektir. 

Yerelden kalkınmanın daha 
fazla ivme kazandığı bir dönem-

de de yerel yönetimlerden bek-
lentimiz, sosyal belediyeciliği ve 
kentin ortak akıl ve istişare me-
kanizmasını mutlaka geliştirerek 
güçlendirmeleridir. Oda ve bor-
salar olarak İzmir özelinde yaka-
lamış olduğumuz dayanışma ve 
ortak hareket kültürünün kent di-
namiğine yarattığı katma değeri 
gözeterek, yerel yönetimlerce de 
kentin tüm bileşenlerine yayılı-
mının sağlanmasını çok önemsi-
yoruz. 

EGEV Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hasan Küçükkurt: 

 İş dünyası olarak hem merkezi 
idare hem de yerel idarelerden ön-
celikle istikrar bekliyoruz. Merkezi 
idareden ekonomi yönetimi ile biz-
lere dünya ile rekabet edecek şartla-
rı oluştururken, yerel yönetimlerden 
de en kolay şekilde üretim yapaca-
ğımız ortamı sağlamaları bekliyo-
ruz. Seçim sonrası dönemde de bu 
beklentilerimizin 
karşılanacağı 

umudunu taşı-
yoruz.

Işınsu 
Kestelli Hasan 

Küçükkurt

Hüseyin 
Cengiz Yeşim 

Işıklı

Ender 
Yorgancılar

Alp Avni 
Yelkenbiçer

FAİZ POLİTİKASINDA DEĞİŞİM YOK
Açıklanan TÜİK verilerinin ardın-

da konuya ilişkin yorumlarda bulunan 
Nural, faiz politikasında bir değişimin 
belenmediğini belirtti. Faiz politikala-
rına yönelik finansal piyasalar uzmanı 
Irmak Nural’ın ifadeleri şu şekilde, 
“Enflasyon yükselişini mart ayında 
da sürdürerek TÜİK verilerine göre 

ayda 3.16 ve yıllık yüzde 69 oranında 
yükselişe devam etti. Merkez Bankası 
kararlı duruşunu seçim öncesinde 500 
baz puanlık artış ile ilan etmişti bu 
kararlı duruşun ve faiz artışlarının de-
vamı doların stabilitesini sağlayabilir. 
Ancak yapısal reformlar eğitim üre-
timde çağdaşlaşma insana yatırım ve 

hukukun üstünlüğünün garanti altına 
alınması gerçekleşmediği sürece faiz 
artışları enflasyonist süreçte palyatif 
tedaviden ileri gitmez. An itibariyle 
faiz politikasında herhangi bir deği-
şim beklenmiyor. Sürpriz bir siyasi 
hamle olmadığı takdirde sıkılaşma 
süreci devam edecektir.” 

Irmak 
Nural



EGİAD’dan ‘Bahar Festivali’ 
Ege Genç İş İnsanları Derne-

ği’nin (EGİAD), sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında düzenlenen ‘Ba-
har Festivali’ renkli görüntülere sahne 
oldu. Girişin herkese açık ve ücretsiz 
olduğu etkinlikte, oyuncu ve sunucu 
Ceyda Düvenci de sevenleriyle özel 
söyleşide biraraya geldi. EGİAD Baş-
kan Vekili Kaan Özhelvacı’nın açılış 
konuşmasını gerçekleştirdiği etkinlik-
te oyuncu ve sunucu Ceyda Düvenci, 
Kulak Burun Boğaz Uzmanı Dr. Ah-
met Berber, Diş Hekimi Ecren Çolak, 
Milli Yüzücü Bengisu Avcı ve SID-
REX söyleşileri yer aldı. EGİAD 
Başkan Vekili Kaan Özhelvacı etkin-
lik ile doğanın uyanışını, yenilenmeyi 
ve bereketi kutladıklarını belirterek, 
“Bu festival bizler için hem baharı 
hem de birlikte olmanın, paylaşmanın 
ve önemini temsil ediyor” dedi.  

Özhelvacı, EGİAD’ın, sosyal so-
rumluluk bilinci ve paydaşların katkı-
ları ile Türkiye’nin toplumsal rekabet 
gücünü arttırmak için çaba gösterdiği-
ni hatırlatarak EGİAD olarak 2004 yı-
lında yapılarak Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’na bağışlanan okula Derneğin hâlâ 
destek olduğunu ve bu etkinlikten 
elde edilen gelirin okulun spor salo-
nunun yapımına aktarılacağını belirtti.  

 

Farklı tatil: Kamp ve karavan 
KUŞADASI Belediyesi ile 

Aydın Büyükşehir Belediyesi tarafından 
pandemi sonrası hayata geçirilen “Yeni 
Turizm” projesi ile Sevgi Plajı’nda açı-
lan kamp ve karavan alanı ‘Ada Cam-
ping’te bayram tatili için hazırlıklar son 
aşamaya geldi. 

Ada Camping, doğayla iç içe olan 
ortamı ve kentin Mavi Bayrağa sahip 
Sevgi Plajı’nın hemen yanında bulun-
ması nedeniyle her yıl kamp ve karavan 
tutkunlarının gözdesi oluyor. 25 dönüm 
arazi üzerine kurulu olan turistik tesis, 
sahip olduğu karavan alanının yanı sıra 
VIP ve standart çadırlarıyla da tatilcilere 
unutulmaz bir kamp deneyimi sunu-
yor. Mavi ile yeşilin birleştiği Ada Cam-
ping, ayrıca konukları için sunduğu 
konfor ve teknolojik altyapısı ile de 
yerli ve yabancı turistler tarafından ter-
cih ediliyor. Bu yıl ‘Sürdürülebilir Tu-
rizm Belgesi’ almaya hak kazanarak 
çevresel, ekonomik ve sosyal yönden de 
eksiksiz bir tesis olduğunu ortaya koyan 
Ada Camping’te, Ramazan Bayramı ta-
tili için hazırlıklar son aşamaya geldi.

Sanat yoluyla farkındalık
ULUSLARARASI Rotary 

2440. Bölge Federasyonu’na bağlı 
Manisa Rotary Kulübü “Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği” konusuna sanat yo-
luyla dikkat çekti. Bir alışveriş mer-
kezinde düzenlenen etkinlikte ressam 
Eda Canata kadın-erkek ilişkilerine 
yönelik canlı resim performansı ser-
gilerken kadın müzisyenlerden olu-
şan Trio Müzik Grubu’nun klasik 
müziği eşliğinde misafirlere “Flört 
Şiddeti”ni konu alan broşürler dağı-
tıldı. 

Geleneksel hale getirdikleri “Top-
lumsal Cinsiyet Eşitliği” farkındalık 
gününün çok yoğun bir ilgi ile karşı-
landığını ifade eden Manisa Rotary 
Kulübü Başkanı Nurdan Şenkul, “Bir 
kadın ressamımız Eda Canata canlı 
performans sergiliyor ve toplumsal 
Cinsiyet temalı bir akrilik boya çalış-
ması yapıyor. Aynı zamanda kadınlar-
dan oluşan bir Trio Müzik grubumuz 
var. Biz bu yıl Toplumsal cinsiyet 
eşitliğini sanatla ifade edelim dedik. 
Diğer yandan “Flört Şiddetti”nin as-
lında flörtün tek tip yani fiziksel bir 
şiddetten ibaret olmadığını vurgula-
maya çalıştığımız broşürler dağıtıyo-
ruz. Çünkü flört şiddeti aslında şid-
detle mücadelede stratejik bir başlan-
gıç noktası. Çoğu insan şiddetin bir-
çok türüne maruz kalıyor fakat fizik-
sel olmadığı için uğradığı şeyin şid-
det olduğunu fark edemiyor” şeklin-
de konuştu. 

  
 

DÜZENLENDİĞİ süre zarfında her 
kentin turist sayısını bir sonraki yıl 
yüzde 30’a kadar yükselten SKAL In-
ternational için İzmir’in yanı sıra Tür-
kiye’nin büyük turizm birlikleri ile 
devlet ve özel sektör kurum ve kuru-
luşları el ele verdi. 
İzmir, bu yıl 83.ncüsü düzenlenecek 

SKAL İnternational Dünya Kongresi 
için Romanya’nın Bükreş, Rusya’nın 
St. Petersburg ve Hindistan’ın Kalküta 
şehirleriyle yarıştı. Yarışmayı kazana-
rak, daha önce birer kez İstanbul ve 
Antalya’da da yapılan kongreyi 17 yıl 
sonra tekrar ülkemize taşıdı.    

TÜRKİYEYİ TANITMAK İÇİN FIRSAT 
5 gün sürecek kongreye, ara-

larında tur operatörleri, 
konaklama sektörü, 
havayolları, sosyal 
medya, İncoming 
ve Outgoing 
temsilcileri, or-
ganizasyon ve 
taşıma firma-
ları, destinas-
yon ve restau-
rant yetkilile-
ri, tur şirketle-
ri, akademis-
yenler, araştırma-
cılar  ve turist reh-
berlerinin de yer ala-
cağı yaklaşık 600 konuk 
katılacak. Dünya çapında birçok 
turizm profesyoneli İzmir’de bir araya 
gelerek tanışma olanağı bulacak, firma-
larını dünyaya tanıtacak, yeni iş bağ-
lantıları yapacak. Dünyanın her yerin-

den gelen turizmci-
ler arasında yeni 
dostluklar oluşur-
ken, yeni yerler 
keşfetmeleri 
sağlanacak. 
Swiss Otel Bü-
yük Efes İzmir 

Ana Kongre 
Merkezi olarak 

görev üstlenirken, 
birçok turizm tesisi 

kongre süresince konuk-
lara ve etkinliklere ev sahip-

liği yapacak. Başarısından kuşku 
duymadıkları kongrenin başta İzmir’li 
turizmcilerin birlik ve beraberliğinin 
eseri olacağını belirten SKAL İnterna-
tional İzmir Kulübü Yönetim Kurulu 

Başkanı Güner 
Güney, kongreyi 
İzmir’i ve Türki-
ye’yi dünyaya 
tanıtmak için bü-
yük bir fırsat ola-
rak gördüklerini 
söyledi. Güner 
Güney, “83.üncü-
sünü düzenleyeceği-
miz SKAL İnternatio-
nal Dünya Kongresi’nde 
tüm İzmir turizmcileriyle be-
raber olarak harika bir kongre geçire-
ceğiz. Bu kongrenin İzmir ve Türkiye 
turizmine çok büyük katkılar yapacağı-
na eminiz. Çünkü çarpan etkisi yarata-
caktır. Yapılan araştırmalarda SKAL 
Dünya Kongresi yapılan şehirlerde er-

tesi yıl yüzde 20-30 turist artışı sağlan-
dığı saptanmıştır. İzmir’de bunu sonu-
na kadar hak ediyor. Dünyanın 95 ül-
kesinden 600 dolayında katılımcı bek-
liyoruz. Tam bir dünya karması olacak. 
Katılanların içinde turizmin tüm bile-
şenleri olacak. Özellikle şunu belirtme-
liyim ki 600 karar verici SKAL üyesi 
İzmir’de kongreyi görecek. İzmir’in ta-
rihi, kültürel dokusunu yaşayarak, yatı-
rımlarında önünü açacağını ve dolayı-
sıyla turist sayısının da çok daha fazla 
olacağını düşünüyoruz” dedi. 

Güney, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Şehrimize gelecek her yeni grup turiz-
min tüm paydaşlarına katma değer ya-

ratacaktır. Bu gerçekten 
yola çıkarak herkesi 

aramızda görmeye, 
organizasyona 

maddi manevi 
destek ver-
meye davet 
ediyoruz.  
El ele vere-
rek İz-
mir’imizi 
yarınların 

lider turizm 
destinasyon-

larından biri 
haline getirmek 

istiyoruz. Tüm tu-
rizmci dostlarımıza, her 

sektördeki turizmin tüm bile-
şenlerindeki dostlarıma sesleniyorum. 
Bu kongre hepimizin. Gelin İzmir’imi-
zi birlikte tanıtalım. Birlikte, dünyanın 
önde gelen turizm şehirlerinden biri ya-
palım” diye konuştu. 
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2008 yılında Marmara Güzel Sanat-
lar Fakültesi’nin heykel bölümünde 
ahşap eğitimi alan ve Çeşme’de ya-
şayan heykeltraş Onur Çanka, yol-
larda kesilecek ağaçları bir sanat ese-
rine dönüştürerek ilçeye farklı bir 
güzellik katıyor. Kil üzerinden alçı 
kalıp alıp sonrasında polyester dö-
küm ya da alçı dökümler yapıyor. 

Yapmış olduğu heykellere koyduğu 
ifadeler biraz işin somut kısmından 
çıkıp daha çok kendi ürettiği, kendi 
kafasında kurguladığı şekilde oluyor. 
Alaçatı Çamlık yolda kurumuş ağaç-
lar ile çok ilgi çeken ahşap oyma 
heykeltraş Alaçatı’nın tüm sanatçılar 
için bir cazibe ve çekim merkezi ol-
masını istiyor.  

Türkiye 31 Mart 2024 tarihinde ye-
rel seçimler sonrası göreve gelen 
CHP’li başkanlar destekçilerine 

“Kutlama için çiçek yollamayın, 
SMA’lı çocuklara umut olun” çağrısı 
yaptı.  

Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Ferdi Zeyrek ziyaret sırasında, getiri-
len çiçek ya da hediyeler yerine SMA 
hastalığıyla mücadele eden çocuklar 
için bağış istedi. Teşekkür videosu ya-
yınlayan Başkan Zeyrek, şu sözlere yer 
verdi, “Yeni görevim dolayısıyla tebrik-
lerini esirgemeyen tüm hemşerilerime, 
dostlarıma teşekkür ediyorum. Ziyaret 
ve tebrik hediyelerinizin dayanışmamı-
za katkı sağlaması, bu anlamlı günü 
daha da kıymetli kılacaktır. Manisa’da 
SMA hastalıklarıyla yaşam mücadelesi 
veren İclal, Ahmet ve Feyyaz evlatları-
mıza bağış yaparak bana ve memleketi-
me en güzel hediyeyi vermiş olursunuz. 
Şifa bulmayı bekleyen tüm evlatlarımız 
umuyorum ki bir an önce sağlıklarına 
kavuşsun” diye belirtti. 

ÇİÇEK YERİNE BAĞIŞ İSTEDİ... 
Aydın’ın Nazilli ilçesinde belediye 

başkanlığını kazanan CHP adayı Ertuğ-
rul Tetik, sosyal medya hesabında yaptı-
ğı paylaşımda yürekleri ısıttı. Tetik, teb-
rik için çiçek göndermek isteyenlerin çi-
çek göndermek yerine SMA’lı çocukla-
ra, LÖSEV’e veya Mehmetçik Vakfı’na 
bağış yapmalarını istedi. 

SMA’LI İKBAL’E DESTEK İSTEDİ 
Torbalı Belediye Başkanı Övünç 

Demir, tebrik ziyaretine gelecek veya 
kendisine tebrik hediyesi gönderecek 
olan vatandaşlardan çiçek ve çikolata 
yerine, ilçede yaşam mücadelesi veren 
SMA hastası İclal bebeğe destek olma-
larını istedi. Torbalı’da yaşayan ve kam-
panyası şu an yüzde 6 bandında ilerle-

yen İkbal bebek için daha önce canlı ya-
yınlar ve destek programları düzenleye-
rek kampanyanın hızlanmasını sağlayan 
Başkan Demir, belediye hesaplarından 
İkbal kardeşin valilik onaylı hesabını 
paylaşarak bir kez daha Torbalılı bebeğe 
destek istedi. Demir açıklamasında, 
şunları kaydetti: “Kıymetli hemşerile-
rim, Torbalı Belediye Başkanı seçilmem 
sebebi ile tebrik çiçeği göndermek yeri-
ne Torbalı’mızın bebeği SMA hastası 
İkbal bebek için bağışta bulunarak teda-
visine destek olmanızı rica ederim.” 

AKİF’E DESTEK OLUN 
Afyonkarahisar’a tarihi bir an yaşa-

tan ve kentin ilk kadın belediye başkanı 
olan CHP’li Burcu Köksal seçim zaferi 
sonrası kendisine gönderilecek olan çi-
çek ve benzeri hediyeleri nakdi tutarla-
rını kenttin SMA’lı çocuğu Mehmet 
Akif’e bağışlanması için açıklama yap-
tı. Kendisine tebrik mesajlı çiçek ve he-

diye gönderecek vatandaşlarına seslene-
rek o tür hediyelerin nakdi değerinde 
SMA’lı Mehmet Akif’e bağış yapılma-
sını istedi. Köksal, “Tebrik amaçlı çiçek 
göndermek isteyen herkesin çiçek gön-
dermek yerine Afyonkarahisarlı SMA 
hastası bebeğimiz Mehmet Akif’e bağış 
yapmasını rica ediyorum. Şimdiden çok 
teşekkürler’’ ifadelerini kullandı. 

SMA VE CANLILARA DESTEK 
Efes Selçuk Gıda Dayanışması Pro-

jesi ile çocukların beslenmesi için çalı-
şan Filiz Ceritoğlu Sengel yeni döne-
minde de öğrencileri ve çocukları unut-
madı. Tebrik çiçekleri yerine eğitime ve 
sokakta yaşayan can dostlarına katkı 
sunmayı tercih ettiklerini belirten Ceri-
toğlu, “Tebrikleriniz için çiçek gönder-
mek yerine LÖSEV, ÇYDD, TEV ve 
ADD’ye bağışta bulunabilir, can dostla-
rımızın mama kaplarına katkı sunabilir-
siniz. Çocuklarımızın sağlığına, eğitimi-

ne, geleceğimize umut olmayı; can 
dostlarımızın beslenmesine katkı sun-
mayı tercih ettiğiniz için teşekkür ede-
riz” dedi. 

ÇİCEK KABUL ETMİYORUM 
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan 

Önal, yaptığı paylaşımla tebrik çiçekle-
rini kabul etmeyeceğini duyurdu. Ziya-
retine gelen ve kendisine çiçek gönder-
mek isteyenlerden, eğitime, sağlığa ve 
doğaya destek vermelerini istedi. Se-
çimlerin geride kaldığını hatırlatan 
Önal, “Seçim zaferimizin coşkusunu ic-
raatlarımıza yansıtacağız ve en büyük 
kutlamayı vatandaşlarımızın yüzüne gu-
rurla bakarken yapacağız. Bu süreçte 
tebrik mesajları gönderecek herkesi 
TEGV, TEMA ve LÖSEV'e bağış yap-
maya davet ediyorum. Herkese duyarlı-
lıklarından dolayı teşekkür ediyorum” 
dedi.

Dünyanın 90 ülkesinde üyesi bulunan, turizm profesyonellerinin en eski sivil toplum örgütü SKAL 
İnternational’ın İzmir’de 16-21 Ekim 2024 tarihlerinde yapılacak Dünya Kongresi için nefesler tutuldu. 

CHP’li başkanlar: Çocuklarımızın sağlığına, eğitimine, geleceğimize umut olmayı, can dostlarımızın 
beslenmesine katkı sunmayı tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. Vatandaşları bağışa davet ediyoruz.

Makamlar değil, SMA’lı 
çocuklarımız çiçek açsın

Turizmin kalbi İzmir’de atacak

Ağaçlara ruh veren  
sanatçı Onur Çanka



Ligde son sekiz maçını kazanarak zirve yarışına ortak olan sarı-lacivertliler, 
taraftarı önünde Zonguldak Kömürspor’u da 3 golle geçerek 9’da 9 yaptı.

Göztepe’de Ahmed Ildız ve Doğan Erdo-
ğan’ın yaşadığı sakatlıklara Kocaeli maçı son-
rası Celil Yüksel de eklendi, alternatif kalma-
dı. 

Trendyol 1. Lig'de Süper Lig için geri sa-
yıma geçen Göztepe, yeni bir sakatlık şokuyla 
daha sarsılıyor. Sarıkırmızılı ekipte, uzun sü-
redir sakatlıkları nedeniyle forma giyemeyen 
orta saha oyuncuları Ahmed Ildız ile Doğan 
Erdoğan'a yeni bir isim eklendi. Orta alandaki 
yaşanan kriz nedeniyle sıkıntı yaşayan İzmir 
ekibinde teknik direktör Stanimir Stoilov, son 
olarak Kocaelispor maçında uzun süredir ilk 
11'de forma şansı bulmakta zorlanan Celil 
Yüksel kozunu sahaya sürmüştü. Rakibiyle 
girdiği ikili mücadele sonucunda sakatlanan 
26 yaşındaki Celil maça devam edememiş ve 
yerini Turgay'a bırakmıştı. 

STOILOV'UN ELİ DARALDI 
Yapılan tetkilerin ardından Yüksel'in sa-

katlığının boyutunun çok ciddi olmadığı ifade 
edilirken tedbir amaçlı bir süre dinlendirilece-
ği kaydedildi. Celil'in pazartesi günü İzmir'de 
oynanacak olan Erzurum FK maçında oyna-
masının düşük ihtimal olduğu kaydedilirken, 
Erdoğan ve Ildız'a ek olarak orta sahada Celil 
Yüksel'in de eksilmesi teknik direktör Stani-
mir Stoilov'un elini daralttı. Ligin bitmesine 6 
maç kala orta sahada alternatifi azalan Stoi-
lov'un ilk 11'de kısmi rotasyon yapması 
gündeme gelebilir. 
 

Göztepe’de orta saha alarmı!

Galatasaray ile Fenerbahçe, 2023 
Turkcell Süper Kupa maçında 
karşı karşıya gelmek için 11 Ni-

san Stadyumu'na çıktılar. Galatasaray, 
mücadele için maç öncesi ısınmaya Ata-
türk'ün fotoğrafının yer aldığı tişörtlerle 
ısınmaya çıktı. 

İLK POZİSYONDA GOL OLDU 
Sarı-kırmızılı ekip, 1'inci dakikada 

Mauro Icardi'nin golüyle 1-0 öne geçti. 
Abdülkerim'in kendi yarı sahasından 
yolladığı uzun topta Barış Alper'in ka-

fayla indirdiği topa 
hareketlenen Icar-

di'nin 
ceza sa-

hası içi sağ çaprazından vuruşunda me-
şin yuvarlak filelerle buluştu. Golün 
santrası dahi yapılmadan sarı-lacivertli 
oyuncular soyunma odasına yönelerek 
sahadan çekildi. U19 takımı oyuncuları 
saha kenarından antrenör Murat Zeki 
Göle'den gelen talimat ile golü yedikten 
sonra santra yapmayıp oyunu yeniden 
başlatmazken soyun odasına yöneldiler. 
Tamamen altyapı oyuncularının yer al-
dığı bir kafile ile Şanlıurfa'ya gelen sarı-
lacivertlilerde yedek kulü-
besinde de sadece 4 is-
min yer alması 
dikkat çekti. 
Fenerbah-
çeli futbol-
cular so-

yunma odasına yönelirken tribünlerden 
de tepki geldi. Karşılaşma ile ilgili kara-
rı Türkiye Futbol Federasyonu ve kurul-
ları verecek. Hakemin kararını bekleyen 
sarı-kırmızılı futbolcular bir süre sonra 
sevinmeye başladı. Tribünleri gezen 
oyuncular, kendi tarafını dolduran bin-
lerce taraftarla kutlama yaptı. 

ANTRENMAN MAÇI YAPTILAR 
Ardından teknik heyetin olduğu ala-

na gelerek toplanan sarı-kırmızılı futbol-
cular as takım ve yedekler olmak üzere 

iki gruba ayrılıp sahaya çıktı ve kendi 
aralarında maç yaptı. Taraftarlar da te-
zahürat ve alkışlarla bu maçı takip 
etti. 

2 DAKiKALIK DERBi
Sahaya U19 takımıyla çıkan Fenerbahçe karşısında Galatasaray henüz 1. dakikada Icardi ile golü buldu. 
Bu golün santrasını yapmayan sarı-lacivertli oyuncular soyunma odasına yöneldi ve hakem maçı tatil etti.

Bucaspor  
hız kesmiyor 

OYUNCULAR TOKALAŞMADI 

Galatasaray ile Fenerbahçe ara-

sında oynanan Süper Kupa karşılaş-

masında maç önü gerçek-

leştirilen seremonide İs-

tiklal Marşı'nın ardın-

dan oyuncuların bir-

birleri ile tokalaşma-

ması dikkat çekti. 

İki takım oyun-

cuları da İstik-
lal Marşı'nın 

ardından 
kendi-
leri 
için 
ayrılan 
yarı 

alan-
lara 

doğru 
yönel-
di ve 
takım 

fotoğrafı 
çektirdi. 

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta zirve mü-
cadelesi veren Bucaspor 1928, saha-
sında düşme hattında yer alan Zon-
guldak Kömürspor'u mağlup ederek 
zirve yürüyüşünü sürdürdü: . Sarı-
lacivertliler sırasıyla Altınordu, Be-
yoğlu Yeni Çarşı, Ankara Demir, 
Bursa, Adıyaman FK, Serik Beledi-
ye, Kırşehir FSK ve Kırklarelis-
por'un ardından Zonguldak Kö-
mür'ü de mağlup ederek dokuzda 
dokuz yaptı. Müsabakaya hızlı baş-
layan İzmir temsilcisi, 10. dakikada 
kazandığı penaltıda Erhan Çelenk'in 
attığı golle öne geçti: 1-0. İkinci ya-
rıda da rakip alanda baskılı oyunun 

sürdüren Bucaspor 1928, farkı artır-
dı. 58. dakikada oyuna Ömer Şiş-
manoğlu yerine dahil olan Arda Us-
luoğlu attığı golle farkı ikiye çıkar-
dı: 2-0. 

SEFA SKORU BELİRLEDİ 
Rakibinin moral olarak çökmesi-

ni fırsat bulan sarı-lacivertliler, atak 
futbolunu sürdürdü. 77'de sahneye 
çıkan Sefa Yılmaz takımını rahatla-
tan golü kaydetti: 3-0. Kalan daki-
kalarda başka gol olmadı ve Bucas-
por 1928, sahasında Zonguldak Kö-
mürspor'u 3-0 mağlup ederek 9'da 9 
yaptı. 

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta son hafta-
larda aldığı sonuçlarla tehlikeli böl-
geden uzaklaşan Altınordu, sahasın-
da Diyarbekirspor'la berabere kaldı: 
1-1. Son iki maçında Erokspor ve 
Afyonspor'u yenerek çıkışa geçen 
kırmızı-lacivertliler, Doğu ekibi kar-
şısında fren yaptı.  

Ancak geriye düştüğü zorlu maç-
ta alınan bir puan İzmir temsilcisine 
moral oldu. Müsabakaya daha istekli 
başlayan yeşil-kırmızılılar, 12. daki-
kada Arda Okan Kurtulan'ın attığı 
golle deplasmanda 1-0 öne ´geçti. 
İlk yarı konuk ekibin 1-0 üstünlü-
ğüyle sona erdi. Oyuna ikinci yarı-
nın başında dahil olan Keni Var 
Uzun 79. dakikada attığı golle skora 

denge getirdi: 1-1. Altınordu Teknik 
Direktörü Atilla Küçüktaka, son oy-
nadıkları Afyonspor müsabakasına 

göre kadroda 3 değişiklik yaptı. 
Genç teknik adam, İlker Akar, İlkan 
Sever ve Gökberk Efe'yi yanında 

oturttu. Küçüktaka, bu isimlerin yer-
lerine ilk 11'de Yusuf Can, Eray ile 
Devrim'i oynattı. 
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